U-obpa3Hbin guBaH - Tobi 669,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepwuasn Kopryca

MaTepuan Hor
HanosHeHue

lNponssoguTens
SKU

339

224172
320x160

75

40

75
HeBbIABVXXHOM
NeBbil @H==G,
Cepbin

KpeMm

MNoTHada TKaHb
Mukpocgunbpa
XPOMUPOBAHHLIN MeTann

AblWalnia NeHHbIN HANOJIHUTESb CO CTaslbHbIM
NPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Nova Via
6914-UL-24313326

s



