## U-образный диван - Tobi

669,00€

Длина	339
Ширина	224/172
Размер спальной зоны	320x160
Высота	75
Высота сидячево места	40
Глубина сидячево места	75
Функции	Невыдвижной
Угол	Левый 🚄
Цвет	Серый
Цвет корпус	Крем
Материал	Плотная тканъ
Материал корпуса	Микрофибра
Материал ног	Хромированный металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Nova Via
SKU	6914-UL-24313326

